附件三
	上海立信会计金融学院
首届工会委员会、经费审查委员会委员候选人
初步人选推荐报告表（一上名单）
二级工会（盖章）：                  

	首届工会委员会委员候选人
初步人选名单
	首届工会经审委员会委员候选人
初步人选名单

	序号
	姓名
	部门
	序号
	姓名
	部门

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	备注：

1、工会委员候选人初步人选≤21人

2、经审委员候选人初步人选≤5人

3、请附推荐理由

4、2017年4月25日前上报校工会

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	


	    工会主席签名：                    工会联系人签名：              


年    月    日

